
OBJEDNÁVKA 3124/0390/24 

Objednatel: 

ICO: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Masarykova univerzita 
Prírodovedecká fakulta 
Kotlářská 267/2 
Veveří 
602 00 Brno 2 

Dodavatel:  
IČO: 47973749 DIČ: CZ47973749 

INVISTA Craft s.r.o. 

4. května 870 
Vsetín 
755 01 Vsetín 1 

Konečný příjemce: 

MU PřF, UEB - FIZ 
Kamenice 5, D36 
625 00 Brno 

Datum vystavení 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

05.06.2024 

PROSÍME O UVEDENÍ NÁZVU PROJEKTU A REGISTRAČNÍHO ČÍSLA PŘÍMO DO TEXTU FAKTÚRY! 

"NPO MUNI 3.2.1. NPO_MUNI_MSMT-16606/2022" 

Přijetím této objednávky prohlašuji, že naše firma se zavazuje umožnit MŠMT provádět ko n t r o l u v 
rozsahu uvedeném ve smlouvě s příjemcem dotace. 

Do fa k t u r y , prosím, uveďte č. objednávky a tuto l z e z a s l a t e l e k t r o n i c k y na adresu: 

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy z důvodu nedodáni zboži či jeho části. V takovém případě 
s i zboži převezme dodavatel zpět na své náklady. 

v y s t a v i l a 

Zboži doručujte na adresu konečného příjemce. Děkujeme. 

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky č. NAB-2024-000714 ze 4.6.2024: 

Množství M J Název položky Základ DPH DPH Čásťka 
DPH 

Čásťka 
celkem 

1 ks Laboratorní stůl, 
700x700x900 

5 958,00 

1 ks laboratorní stůl, podnož kovová, 6 590,00 
750x 
600x900 

21 1 251,16 

21 1 383,90 

7 209,lí 

7 973,90 

1 ks laboratorní stůl, s kolečky, 6 168,00 
750x750x900 

1 ks laboratorní stůl, podnož kovová na 6 212,00 
miru 
- cca, 
940x700x750 

21 

21 

1 295,28 

1 304,52 

7 463,28 

7 516,52 

3 ks skříňka, 1 zásuvka mělká, 1 dveře, 15 726,00 
450x530x620 
pojízdná, panty vlevo 

1 ks skříňka, 1 zásuvka mělká, 1 dveře, 5 242,00 
450x530x620 
pojízdná, panty vpravo 

21 3 302,46 

21 1 100,82 

19 028,46 

6 342,82 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 



OBJEDNÁVKA 3124/0390/24 

4 ks zásuvkový kontejner, 3 zásuvky, 31 236,00 21 6 559,56 37 795,56 
dolní 
vysoká, 450x600x620 pojízdný 

1 ks skříň s umyvadlem a zrcadlem, 21 219,00 21 4 455,99 25 674,99 
800x400x2000 

1 ks skříň, 2-dveřová, otevřená, 7 591,00 21 1 594,11 9 185,11 
600x400x2000 

Celková cena s DPH: 128 189,82 Kč 

Přijetím této objednávky prohlašuji, že naše firma ani případný subdodavatel (subdodavatelé) není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti. Dále prohlašuji, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU 
a že vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či 
orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje 
zákaz zadat nebo dále p l n i t veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 
2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím s i t u a c i na Ukrajině). 

Plněním objednávky dodavatel souhlasí s níže uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k §109 
zák.235/2004 Sb. o DPH, v platném znění: 
Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých 
plátců DPH, objednatel uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. 
Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele považují smluvní strany za splněný. 

Razítko a podpis: 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 



invista NABÍDKA NAB-2024-000714 

Ve Vsetíně dne 

Číslo zakázky 

Platnost nabídky do 

Termín dodání 

Ceny jsou uváděny 

Vyřizuje 

04.06.2024 

200-2024-000113 

04.09.2024 

6 až 8 týdnů 

Bez daně 

Masarykova univerzita 

Brno-město, Žerotínovo náměstí 61779 
602 00 Brno 

IČO 00216224 DIČ CZ00216224 

Kontaktní osoba 

Předmět nabídky: D+M laboratorního nábytku 

Vážený zákazníku, 
předkládáme Vám cenovou nabídku na vybavení interiérovými prvky: 

CENA bez 
DPH 

Položka Název Poznámky Mne 
ž. 

MJ CENA za MJ 

Poznámka: 

1_ST1 
laboratorní stůl, podnož lamino, 700x700x900 prac, 
deska - vysokotlaký laminát pod mikroskop, pod 
stolem volný prostor pro nohy 

* pracovní deska 
POSTFORMING 

* podnož KOVOVÁ 
1 Ks 5958 5958 

2_ST2 
laboratorní stůl, podnož kovová, 750x 600x900 prac. 
deska s vyšší nosností pod centrifugu, pod stolem 
volný prostor 

* pracovní deska 
POSTFORMING 

• podnož KOVOVÁ 

1 Ks 6590 6590 

3_ST3 laboratorní stůl, s kolečky, 750x750x900 prac. deska -
vysokotlaký laminát 

* pracovní deska 
POSTFORMING 

* podnož KOVOVÁ 

1 Ks 6168 616S 

4_ST4 
laboratorní stůl, podnož kovová na miru - cca, 
940x700x750 prac, deska - vysokotlaký laminát pod 
stolem volný prostor pra nohy 

* pracovní deska 
POSTFORMING 

• podnož KOVOVÁ 

1 Ks 6212 6212 

5_SK-OT skříňka otevřená (botník), 2 police, 800x400x400 VYJMUTO 1 Ks 

6_SK-1Z skříňka, 1 zásuvka mělká, 1 dveře, 450x530x620 
pojízdná 3 Ks 5242 15726 

7_SK-1Z skříňka, 1 zásuvka mělká, 1 dveře, 450x530x620 
pojízdná 1 Ks 5242 5242 

8_KZ zásuvkový kontejner, 3 zásuvky, dolní vysoká, 
450x600x620 pojízdný 4 Ks 7809 31236 

9_ST5 pracovní stůl PT 2-1200,1200x600x750 kovová 
podnož VYJMUTO 4 Ks 

10_Ž1 pracovní židle 4 kancelářská, s podryčkami VYJMUTO 4 KS 

UniCredrt Bank 



invista NABÍDKA NAB-2024-000714 

11_SK-DŘ skříň s umyvadlem a zrcadlem, 800x400x2000 viz 
obrázek 

Součástí: 
dřez nerez a 

baterie 
Pracovní deska 

postforming 

1 Ks 21219 21219 

12_SV skříň, 2-dveřová, otevřená, 600x400x2000 viz obrázek 1 Ks 7590 7590 

_ 

CELKEM 
POLOŽKY (BEZ DPH) 105 941 

Doprava a montáž rozpočítána 

Označení: QI-200-2024-0113 do položek. 

Obchodník: Ing. Václav Osička - ( 732 125 931) - mobil 

Vypracoval: Ing. Milan Halas - ( 571413 579 ) - pevná linka 
Cena celkem bez 
DPH 105 941 

DPH 21% 22 248 

Cena celkem s DPH 128 189 

Cena celkem bez DPH 105 941,00 CZK 

Na samostatné objednávce uvádějte, prosím, číslo naší nabídky, Vaši fakturační adresu, příp. dodací adresu, pokud je odlišná od fakturační. 

Razítko a podpis dodavatele 


